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13حوادث
در پی خارج شدن یک قطار مسافربری از ریل درهند، دست کم ۱۰۴ تن کشته و مجروح شدند.به گزارش ایسنا، در این حادثه که روز شنبه گذشته 
در شمال هند اتفاق افتاد، شش واگن یک قطار مسافربری از ریل خارج شد که ۲۳ کشته برجا گذاشت و دست کم ۸۱ نفر دیگر را روانه بیمارستان 
کرد.در پی وقوع این حادثه، دو واگن قطار در هم فرو رفتند و چهار واگن دیگر آن واژگون شدند.

 حادثه ریلی در هند 1۰۴ کشته
 و مجروح برجا گذاشت

دوشنبه  3۰  مرداد 1396 . 28 ذی القعده   1۴38.شماره 1961۴

...درامتداد تاریکی
خط پایان!

از قدیم گفته اند »خود کرده را تدبیر نیست«؛ امروز هم 
زندگی من مصداق همین ضرب المثل شده است چرا 
که سال ها قبل چشمانم را بسته بودم و تنها به ازدواج با 
دختری می اندیشیدم که برق نگاهش دیوانه ام کرده 
بود اما همین عشق ظاهری چنان زندگی ام را به نابودی 

کشاند که امروز ...
مرد ۴۰ ساله ای که مدعی بود همسرش با کتک کاری و 
فحاشی، او و دو فرزندش را از خانه بیرون انداخته است 
در حالی که اظهار می کرد من عاقلانه ازدواج نکردم، به 
کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: در یکی از 
مناطق جنوب شهر تهران به دنیا آمدم و در همان منطقه نیز 
تا دوران نوجوانی زندگی کردم. آن روزها بیشتر اوقاتمان 
را با دوستانمان می گذراندیم و به درس و مدرسه اهمیتی 
نمی دادیم به همین خاطر همواره جزو ضعیف ترین دانش 
آموزان کلاس بودیم، من هم به تقلید از دیگر دوستانم در 
دوران دبیرستان ترک تحصیل کردم و شاگرد اتوبوس 
شدم. از آن روز به بعد به شهرهای مختلفی سفر می کردم 
و به خاطر علاقه ای که به رانندگی داشتم همه تلاشم را 
برای گرفتن گواهی نامه به کار می بردم تا این که در یکی از 
سفرها، برق نگاه دختری که به همراه مادرش در صندلی 
پشت راننده نشسته بود، قلبم را لرزاند. او اگرچه از نظر 
پوشش ظاهری وضعیت مناسبی نداشت اما چهره زیبایش 
لحظه ای رهایم نمی کرد. وقتی به مقصد رسیدیم به نوعی 
آدرس آن ها را گرفتم و مدتی بعد از »آزیتا« خواستگاری 
کردم . در همان جلسه اول خواستگاری فهمیدم که آن 
ها خانواده ای با افکار غربی هستند و زیاد به موضوعاتی 
مانند محرم و نامحرم اهمیت نمی دهند ولی من که عاشق 
او شده بودم، چشمانم را به روی بسیاری از مسائل بستم و 
با خودم گفتم بعد از ازدواج مسائل شرعی را رعایت خواهد 
کرد. این گونه بود که من و آزیتا با دو فرهنگ کاملا متفاوت 
با یکدیگر و در مشهد ازدواج کردیم. من هم که دیگر گواهی 
نامه پایه یکم را گرفته بودم به عنوان راننده اتوبوس به شغلم 
ادامه دادم. با آن که خداوند دو دختر زیبا به ما عطا کرده بود 
اما نوع پوشش، آرایش و رفتارهای خارج از عرف همسرم 
تغییری نکرد. او به همین دلیل رفت و آمد با بستگان مرا 
نیز به فراموشی سپرد و همه اوقاتش را با دوستانی مانند 
خودش سپری می کرد. بارها او را نصیحت کردم که دست 
از این رفتارهایش بــردارد اما راهنمایی های دلسوزانه 
من در نهایت به مشاجره و فحاشی می کشید. او مدام در 
حال پیامک بازی با محرم و نامحرم بود و من مجبور بودم 
از بسیاری از خطاهای او چشم پوشی کنم تا فرزندانم آواره 
نشوند اما حدود شش ماه قبل، وقتی فهمیدم که او با شاگرد 
مکانیک محل زندگی مان در حال پیامک بازی است دیگر 
طاقت نیاوردم و از هر دو نفر آن ها شکایت کردم. قاضی 
دادگاه هم پس از بررسی تماس ها و پیامک های همسرم، 
او را بازداشت کرد ولی دو روز بعد وقتی به همراه دو دختر 
هشت و 9 ساله ام از بیرون به منزل بازگشتیم فهمیدم که 
همسرم با سپردن وثیقه از زندان آزاد شده است. او چمدان 
لباس های من و فرزندانم را بیرون گذاشته و کارت های عابر 
بانک را به همراه وجوه نقدی برداشته بود. وقتی به همسرم 
اعتراض کردم، با فحاشی مرا مورد ضرب و جرح قرار داد و 
از خانه بیرون انداخت. حالا هم اگرچه می دانم این عشق 

به خط پایان رسیده است اما ای کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
مرگ 3 عضو یک خانواده در دزفول

سه عضو یک خانواده شنبه شب در شهرستان دزفول 
به علت نشت گاز شهری جان باختند.فرمانده انتظامی 
دزفول یک شنبه در گفت وگو با ایرنا، با تایید مرگ سه عضو 
یک خانواده در این شهر گفت: مادر، فرزند و عروس این 
خانواده در این حادثه که طبق نظر کارشناسان علت آن 
نشت گاز بوده است، جان خود را از دست دادند.سرهنگ 
علی الهامی افزود: احتمالا گاز از آبگرمکن موجود در منزل 
مسکونی این خانواده نشت کرده و موجب مسمومیت آن ها 
شده است.به گفته منابع آگاه، سه عضو این خانواده بر اثر 
نشت گاز دچار مسمومیت شدید شدند، مردم پس از اطلاع 
از این حادثه به کمک آن ها شتافتند اما اقدامات امدادی 

درمانی برای نجات آن ها موثر واقع نشد.

پلیس در تعقیب مردی که همسرش را کشت

پلیس آگاهی پایتخت از شهروندان خواست در صورت 
داشتن هرگونه اطلاعاتی دربــاره محل اختفای مردی 
که با ضربات چاقو همسر خود را به قتل رسانده و متواری 
شده است، با شماره 5۱۰55۴۲۸ تماس بگیرند.به 
گزارش روز یک شنبه ایرنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
پلیس آگاهی پایتخت، ساعت ۸ روز شنبه شانزدهم بهمن 
سال گذشته از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع 
یک فقره قتل در خیابان مرزداران، خیابان ابراهیمی به 
ــرزداران اعلام شد.با حضور مأموران  کلانتری ۱۳9 م
در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد زنی ۳۰ 
ساله به نام آمنه در داخل خانه خود با ضربات متعدد جسم 
تیز به قتل رسیده اســت. با تشکیل پرونده مقدماتی با 
موضوع قتل عمـد و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای 
ناحیه ۲7 تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره 
 دهم ویــژه قتل پلیس آگاهی تهران بــزرگ قــرار گرفت. 
پدر مقتول پس از حضور کارآگاهان در صحنه جنایت 
به آن ها گفت: طبق روال هر روز، بــرای بــردن دخترم 
به محل کــارش، به در خانه اش رفتم؛ چندین بار زنگ 
 خانه را زدم اما در را باز نکرد و پاسخگوی تلفنش نبود.

وی ادامه داد: به همسرش ) دامادم ( زنگ زدم اما وی نیز 
تلفن همراهش را جواب نمی داد، به سرعت به مدرسه 
نوه ام هلیا رفتم و کلید خانه را از وی گرفتم؛ خــودم را 
به منزل دخترم رساندم و پس از ورود به خانه، دخترم 
ــواب در حالی کــه یــک قبضه چاقوی  ــاق خ ــل ات را داخ
 آشپزخانه در داخــل سینه اش قــرار داشــت، دیــدم و... .

هلیا دختر مقتول نیز به کارآگاهان گفت: ساعت 7 صبح 
از خواب بیدار و آماده رفتن به مدرسه شدم؛ پدرم گفت 
برو پایین و منتظر باش تا بیام. مادرم در پذیرایی نشسته 
بود و داشت گوشی تلفن همراهش را چک می کرد؛ در 
 مسیر مدرسه پدرم مرتب می گفت : »مواظب خودت باش«

 و چندین بار این جمله را تکرار کرد ! کاری که پیش از این 
هیچ گاه از پدرم ندیده بودم؛ پدر و مادرم روز جمعه با هم 
دعوا کرده بودند و من صدای مشاجره آن ها را از داخل 

اتاق می شنیدم... .
براساس این گزارش با تحقیقات از همسایگان و اهالی 
مجتمع مسکونی مشخص شد نــزاع و درگیری مقتول 
با همسرش به نام »ابوالفضل . ش« ) ۳۳ ساله ( دارای 
سابقه قبلی بــوده و حتی چندین بــار نیز به علت شدت 
درگــیــری هایشان همسایگان به آن ها اعــتــراض کرده 
انــد؛ بنا بر اظــهــارات صریح همسایگان، همسر مقتول 
چندین بــار در اظهاراتش بیان کــرده بــود که سرانجام 
یــک روز همسرش ) مقتول ( را بــه قتل مــی رســانــد. با 
توجه به شواهد و دلایــل به دست آمــده مبنی بر ارتکاب 
جنایت توسط همسر مقتول ، کارآگاهان به قصد انجام 
تحقیقات به محل کار ابوالفضل در شهرستان شهریار 
ــزام شدند؛ ابوالفضل مالک یک کارگاه بتون ریزی  اع
در شهریار اســت امــا بنا بر اظــهــارات کــارگــران کارگاه، 
 او از روز جنایت هیچ مراجعتی به آن ها نداشته است. 
در ادامه ، تحقیقات از خانواده ابوالفضل در دستور کار 
کارآگاهان قرار گرفت اما آن ها نیز در اظهاراتی مشابه 
ابوالفضل هیچ گونه اطلاعی ندارند.  از   مدعی شدند 
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار 
این خبـر اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده و برای 
تنها  عــنــوان  بــه  مقتول  همسر  دستگیری  و  شناسایی 
مظنون و متهم پرونده، دستور انتشار بدون پوشش تصویر 

»ابوالفضل. ش« از سوی بازپرس پرونده صادر شد.

...خط زرد
توصیه های ایمنی در زمان وقوع حریق خودرو  

*از نگهداری بنزین و سایر مایعات قابل اشتعال در خودرو 
اکیدا خودداری کنید . 

*در صورتی که خودروی شما طعمه آتش گردید سریعا با 
خاموش کننده پودری شروع به خاموش کردن کنید . به 
همسفرانتان آموزش دهید در این موقع سریع از خودرو 

پیاده شوند و در فاصله مناسب از خودرو قرار گیرند.
*اگر سیم کشی آتش گرفته است بست باتری را بردارید و به 
کمک برشی از پارچه یا لباس آتش را بکوبید تا خاموش شود.

*اگــر کاپوت داغ شده و از آتش ســوزی حتی چند ثانیه 
گذشته است کاپوت را بالا نزنید چون ممکن است دچار 
سوختگی سر و صورت بشوید . از زیر موتور آتش را هدف قرار 
دهید و اگر موفق نشدید و آتش سوزی ادامه داشت خودرو 

را به حال خود رها کنید و خود را به خطر نیندازید.
صندوق عقب خودرو همواره در معرض خطر تصادف می 
باشد . لذا لازم است از گذاشتن ظروف محتوی بنزین و 
سیلندرهای گاز پیک نیک و ... در صندوق عقب اتومبیل 

خودداری فرمایید. 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد

سیدخلیل سجادپور- سه  نوجوان که به سبک فیلم های 
هالیوودی و با زدن نقاب های وحشتناک به چهره دست 
به زورگیری با سلاح سرد زده بودند با هوشیاری متصدی 
یک فروشگاه در مشهد دستگیر شدند و به جــرم خود 
اقرار کردند. به گزارش خراسان، بیست و پنجم مرداد، ۳ 
نوجوان که قصد داشتند لپ تاپی را به فروش برسانند وارد 
یکی از مراکز تجاری در خیابان سناباد شدند و به فروشگاه 
لوازم رایانه ای مراجعه کردند. آن ها وقتی لپ تاپ را روی 
پیشخان گذاشتند متصدی فروشگاه به حرکات و رفتار 
نوجوانان مشکوک شد و از آنان خواست تا کارتن و اسناد 
و مدارک لپ تاپ مذکور را ارائه کنند اما وقتی با پاسخ 
»مدارک لپ تاپ گم شده است!« مواجه شد، دیگر یقین 
پیدا کرد که ماجرایی در پس این »لپ تاپ سیاه« نهفته 
است بنابراین بدون آن که عکس العمل خاصی نشان دهد 
خیلی خونسرد قبول کرد که لپ تاپ را به قیمت روز می 
خرد و با هوشیاری گفت: در حال حاضر پولی ندارد و آن 
ها باید برای دریافت پول چند ساعت بعد مراجعه کنند! 
گــزارش خراسان حاکی اســت: ۳ نوجوان یاد شده نیز 
خوشحال از این که لپ تاپ را به قیمت خوبی فروخته اند 
از فروشگاه خارج شدند اما آن ها برای آن که در دام پلیس 
گرفتار نشوند در ساعت مقرر برای دریافت پول مراجعه 
نکردند تا اطمینان حاصل کنند که متصدی فروشگاه به 
آنان مشکوک نشده است! نوجوانان یاد شده با این ترفند، 
عصر همان روز دوباره وارد فروشگاه شدند غافل از این 
که متصدی فروشگاه بعد از رفتن آن ها از مغازه ماجرا را با 
پلیس در میان گذاشته بود! در همین هنگام ناگهان حلقه 
های دستبندهای آهنین قانون بر دستان نوجوانان مذکور 
گره خورد و به این ترتیب آنان برای بازجویی به مقر انتظامی 
هدایت شدند. این در حالی بود که چهار روز قبل از این 

ماجرا و در تاریخ بیست و یکم مرداد، مرد جوانی با مراجعه 
به کلانتری سناباد از سرقت لپ تاپش توسط سه  نوجوان 
نقابدار خبر داده بود. شاکی این پرونده به پلیس گفت: 
کیف حاوی لپ تاپ و مدارک در دستم بود و در پیاده رو 
حرکت می کــردم که ناگهان در ساعت ۲۰:۱5 شب، 
نوجوانی دستانش را از پشت سر به کمرم حلقه زد و با کمک 
یکی دیگر از دوستانش مرا روی زمین انداخت به طوری 
که دست چپم شکست! در همین حال یکی از آنان چاقو 
کشید و تهدیدم کرد که سر و صدا نکنم! آن ها گوشی تلفن 
و کیف حاوی لپ تاپ و مدارکم را در حالی سرقت کردند 
که نقاب های وحشتناکی نیز بر چهره داشتند!! گزارش 
خراسان حاکی اســت: پس از بررسی لپ تاپ مذکور و 
پرونده زورگیری مشخص شد که سه نوجوان دستگیر 
شده همان زورگیران با نقاب وحشت هستند بنابراین 
متهمان به شعبه ۲۱7 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
هدایت شدند. پرونده آنان توسط قاضی »هادی سبحانی« 

مورد رسیدگی قرار گرفت. به دستور مقام قضایی ماموران 
انتظامی نقاب های وحشت را نیز کشف و ضمیمه پرونده 
کردند.در همین حال یکی از متهمان که ۱6 سال دارد در 
اولین جلسه بازپرسی با اعتراف صریح به زورگیری گفت: 
روز حادثه یک سی دی که فیلم جنایی خارجی بود به همراه 

دوستانم تماشا کردیم.
 بعد از آن بود که جوگیر شدیم و احساس می کردیم ما 
هم می توانیم مانند مبارز آن فیلم هالیوودی رفتار کنیم. 
این گونه بود که سه نقاب وحشتناک تهیه کردیم و بی 
هدف در خیابان راه می رفتیم! غرور عجیبی داشتیم و 
فکر می کردیم با هر کسی می توانیم مقابله کنیم در افکار 
خودمان سیر می کردیم که به طور ناگهانی و بدون تصمیم 
گیری قبلی چشممان به جوانی افتاد که کیفی در دست 
داشت. ما هم در یک لحظه فقط با نگاه کردن به یکدیگر 
تصمیم به زورگیری گرفتیم. من دستانم را دور کمر آن 
جوان حلقه زدم و چاقو را به دوستم دادم. وقتی او را روی 

زمین انداختیم. دوستم با چاقو تهدیدش کرد، نقاب ها را 
به چهره زده بودیم و فکر نمی کردیم کسی ما را شناسایی 
کند به همین دلیل کیف دستی و گوشی آن جوان را که از 
شدت درد به خودش می پیچید ، سرقت و فرار کردیم. یکی 
دیگر از متهمان گفت: من در سرقت و زورگیری با دوستانم 
همکاری نکردم ولی آن ها لپ تاپ را به من دادند تا بفروشم 
و سهم خودم را بردارم در حالی که برای اولین بار بود این 

کار را انجام می دادیم و هیچ سابقه ای هم نداریم!
بنابراین گزارش، قاضی هادی سبحانی با صدور قرار قانونی 
برای سه نوجوان مذکور به خانواده ها توصیه کرد: در ایام 
تعطیلات تابستانی مراقب رفت وآمدهای فرزندان خود 
باشند و با حساسیت بیشتری دوستان آن ها را شناسایی 
کنند و نظارت خود را افزایش دهند.قاضی شعبه ۲۱7 
دادســرای عمومی و انقلاب مشهد پنجتن با تاکید بر این 
که سرقت به عنف و مقرون به آزار مجازات سنگینی مانند 
۱۰ سال زندان و شلاق در پی دارد هشدار داد: در صورتی 
که خانواده ها لحظه ای از فرزندان خود غفلت کنند ممکن 
است عمری پشیمانی به بار آورد و ثمره زندگی شان در 
دوران نوجوانی دچار لغزش و آفتی شود که دیگر فرصتی 
برای جبران نباشد.این مقام باتجربه قضایی همچنین 
به فروشندگان غیرمجاز محصولات و فیلم های خارجی 
هشدار داد: عرضه فیلم های غیرمجاز در شبکه های توزیع 
و یا در فروشگاه های بدون مجوز، مجازات های قانونی 
سنگینی به دنبال دارد و مطابق قانون مجازات با اشخاصی 
که به طور غیرمجاز در امور سمعی و بصری فعالیت می کنند 
برخورد خواهد شد بنابراین افرادی که در این زمینه و به طور 
غیرقانونی فعالیت می کنند قبل از آن که در چنگ قانون 
گرفتار شوند دست از اعمال مجرمانه بردارند و راه صحیح 

زندگی را پیشه کنند.
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 کشف هزار و 627 کیلوگرم مورفین
 و تریاک از تانکر سوخت در مشهد

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی در حاشیه بازدید اعضای شورای 
تامین این استان، از کشف دو محموله سنگین مورفین و تریاک به وزن هزار 
و 6۲7 کیلوگرم خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، نمایشگاه مشترک 
کشفیات پلیس مبارزه با  مواد مخدر، پلیس آگاهی و پلیس امنیت عمومی 
استان در مشهد برپا شد. استاندار خراسان رضوی، رئیس کل دادگستری 
و مسئولان عالی رتبه قضایی، فرماندهان ارشد نظامی و دیگر اعضای 
شورای تامین از این نمایشگاه بازدید کردند. رشیدیان، استاندار خراسان 
رضوی در حاشیه این بازدید گفت: نظم و امنیت و انضباط اجتماعی مشهد 
و استان خراسان رضوی مرهون تلاش و مجاهدت خستگی ناپذیر نیروی 
انتظامی، مشارکت فعال و تعامل هوشمندانه مردم قدرشناس و همراهی 
همه سازمان های مسئول است. وی خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه نیز 
کشفیات قابل ملاحظه ای از پلیس می بینیم که گویای فعالیت و تلاش جدی 
 فرماندهی انتظامی خراسان رضوی برای خدمت شایسته و صادقانه است.
حجت الاسلام »دکتر مظفری« رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی 
نیز در این مراسم گفت: دستگاه قضایی به پاس این تلاش و حضور موثر پلیس، 
از نیروی انتظامی حمایت می کند و در سایه همین همدلی ها و تعاملات 
است که می توانیم در مقابله و پیشگیری از جرایم و آسیب های اجتماعی و 
 برخورد قانونی با بی انضباطی ها موفق عمل کنیم و عدالت را برقرار سازیم. 
»غلامعلی صادقی« دادستان مشهد نیز در حاشیه این بازدید از تلاش و 
فعالیت های نیروی انتظامی برای برقراری نظم و امنیت در مشهد تشکر کرد 
و خواهان تعاملات بیشتر در این عرصه شد.فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
هم در حاشیه بازدید از نمایشگاه در جمع خبرنگاران گفت: تامین امنیت 
فردی، اجتماعی و اخلاقی از اولویت های اصلی پلیس خراسان رضوی است 
و باید مجموعه فعالیت های پلیسی را با طرح های گسترده توسعه بخشید و 
مردم حضور پلیس را در مشهد و استان خراسان رضوی پررنگ تر از همیشه 
ببینند. قادر کریمی افزود: در یک هفته گذشته، پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان، بیش از دو تن کشفیات مواد مخدر داشته است که دو محموله سنگین 
مواد افیونی به وزن ۳6۳ کیلوگرم تریاک از یک تانکر گاز و یک هزار و ۲6۴ 
کیلو گرم مورفین و تریاک نیز از تانکر سوخت کشف شد. وی گفت: در این دو 

عملیات، سه عامل اصلی قاچاق مواد مخدر نیز دستگیر شدند. 

نقشه هولناک 3 نوجوان به تقلید از فیلم های خارجی

زورگیری هالیوودی با نقاب وحشت!

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
تهران از دستگیری سه زورگیر آدم ربا در پایتخت 
خبر داد.بــه گزارش ایسنا، در ساعت سه بامداد 
دوازدهم اردیبهشت ماه امسال، فردی با مراجعه 
به کلانتری ۱۴۱ باغ فیض به مأموران اعلام کرد 
که توسط سرنشینان یک دستگاه خودروی پراید 
سبزرنگ ربوده شده است و آدم ربایان با گذشت 
بیش از شش ساعت، پس از اخاذی شش میلیون 
تومانی و سرقت امــوال با ارزش همراهش او را 
در حاشیه بزرگراه پیاده کرده و از محل متواری 
ــه باتشکیل پــرونــده مقدماتی  ــد.درادام ــده ان ش
باموضوع زورگیری همراه با آدم ربایی و به دستور 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، 
پرونده برای رسیدگی دراختیار اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرارگرفت و مال باخته پس 
ازحضور در اداره پنجم پلیس آگاهی در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۰ روز حادثه و پس از 
تعطیل شدن محل کارم، به قصد عزیمت به منزل 
سوار یک دستگاه پراید سبزرنگ با سه سرنشین 
که بالای آن تابلوی آژانس قرار داشت، شدم. پس 
از حرکت، ناگهان سرنشین عقب پراید چاقوی 
بزرگی را زیــر گلویم گذاشت و مــرا مجبورکرد 
کف ماشین بخوابم. آن ها دستان مرا از پشت 
بستند و اقدام به سرقت اموال باارزش من شامل 
گوشی تلفن همراه، مقداری وجه نقد، زنجیر طلا 
و همچنین  کارت عابربانکم کردند و زمانی که 
متوجه شدند موجودی داخل کارتم ناچیز است 
مرا مجبور کردند  طی تماس باخانواده ام از آن ها 
درخواست پول کنم. خانواده ام به محض اطلاع 
از موضوع، مبلغ شش میلیون تومان به حساب 
عابربانکم واریــز کردند و سارقان بااطمینان از 
واریز پول به حساب عابربانکم، در چندین نوبت 
اقــدام به برداشت تمامی پول کردند و سرانجام 
پس از گذشت شش ساعت مرا در حاشیه بزرگراه 
ــودرو بیرون انداختند و به سرعت از محل  از خ
متواری شدند.همزمان با شروع تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری این گروه از سارقان، مال 
باختگان دیگری نیز شناسایی شدند که دقیقا به 
همین شیوه و شگرد مورد آدم ربایی، زورگیری 
و اخــاذی از سوی سرنشینان خودروهای پراید 
و ۲۰6 سبز رنگ قرار گرفته بودند.یکی از مال 
باختگان که توسط سارقان مورد ضرب و شتم و 

در ادامه جراحت شدید از ناحیه ران پا قرارگرفته 
بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در میدان 
نوبنیاد به قصد رفتن به اوشان منتظر خودرو بودم 
که یک دستگاه ۲۰6 سبزرنگ به من نزدیک شد و 
مرا به عنوان مسافرسوار کرد. به محض سوارشدن، 
سرنشین عقب چاقوی بزرگی را زیر گلویم گذاشت 
و ضمن ضرب و شتم، مرا مجبور کرد کف خودرو 
دراز بکشم و سپس دستان مرا از پشت سربست. 
سارقان اقــدام به سرقت تمامی امــوال همراهم 
از جمله عابربانکم کردند که بیش از ۲۰ میلیون 
تومان موجودی حسابش بود ؛ ابتدا تصمیم داشتم 
به هر شکل ممکن، در برابر آن ها مقاومت کنم و 
رمز عابربانک را در اختیارشان نگذارم که ناگهان 
سرنشین صندلی عقب، چاقوی همراهش را به 
عمق تقریبی ۱5 سانتی متر به داخــل پایم فرو 
کرد و برای آن که مرا مجبور به دادن رمز عابربانک 
کند، چاقو را داخل پایم چرخاند. دیگر اطمینان 
پیدا کردم این سارقان اگر لازم بشود برای پول 
مرا خواهند کشت ؛ در برابر خواسته شان تسلیم 
شدم و رمز عابربانکم را در اختیارشان گذاشتم 
و آن ها پس از اطمینان از رمز عابربانک، مرا پس 
از گذشت بیش از سه ساعت از خودرو به بیرون 
انداختند و از محل دور شدند .کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی با بررسی تراکنش های مالی 
متعلق  هــای  عابربانک  حساب های  به  متعلق 
چندین  شناسایی  به  موفق  باختگان،  مــال  به 
مغازه طلافروشی و فروش گوشی تلفن همراه در 
شهرستان کرج از جمله اندیشه، مارلیک، فردیس و 
همچنین تهرانسر شدند که سارقان در آن ها اقدام 
به خرید سکه طلا، طلاجات و گوشی تلفن همراه 
کرده بودند.بررسی تصاویر دوربین های مداربسته 
این مراکز تجاری در دستورکار کارآگاهان قرار 
گرفت، در تصاویر به دست آمده از تعدادی از این 
شناسایی  به  موفق  کارآگاهان  تجاری،  مراکز 
تصاویر تعدادی از زنان و دختران جوان شدند که 

همراه با سارقان به طلافروشی ها مراجعه و اقدام 
به خرید طلاجات کرده بودند.در ادامه تحقیقات 
و با شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار و حرفه ای 
به نــام رامین . ب ۲9 ساله، دستگیری وی در 
دستورکار کارآگاهان قرارگرفت. بررسی سوابق 
رامین نشان از آن داشت که وی آخرین بار در سال 
۱۳9۰ به اتهام آدم ربایی دستگیر و روانه زندان 
شده و اواخر سال ۱۳95 و پس از گذشت بیش 
از پنج سال تحمل دوران محکومیت از  زندان آزاد 
شده است.بابهره گیری از اقدامات ویژه پلیسی، 
کارآگاهان ضمن شناسایی پسردایی و پسرعمه 
وی به نام های سهند ۲۳ ساله و دارای سابقه 
دستگیری به اتهام زورگیری و پویا ۲۳ ساله به 
عنوان همدستان رامین، اطلاع پیدا کردند که 
این دو نفر هر کدام یک دستگاه خــودرو ۲۰6 و 
پراید سبزرنگ در اختیار دارند که به احتمال زیاد 
از این خودروها برای آدم ربایی و زورگیری از مال 
باختگان استفاده کرده اند.سرانجام باشناسایی 
مخفیگاه مجردی متهمان در شهرستان شهریار، 
ــرداد مــاه دستگیر و به اداره پنجم  آن ها دوم م
پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.براساس 
اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، 
سرهنگ کارآگاه داوود فـرد ، معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
بااعلام این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده 
و با بررسی شکایت های مشابه و اعتراف متهمان، 
تعداد دیگری از شاکیان و مال باختگان شناسایی 
و به اداره پنجم پلیس آگاهی دعوت شدند که پس 
از مواجهه حضوری با متهمان به صراحت آن ها 
را شناسایی کردند.داوودفرد درباره نقش زنان 
و دختران جوان در همراهی با متهمان در زمان 
خرید طلاجات نیز گفت: برابر تحقیقات به عمل 
آمده از متهمان و همچنین تعدادی از این افراد، 
مشخص شد متهمان با فریب تعدادی از زنان و 
دختران جوان و در پوشش خرید هدیه به همراه این 
افراد به تعدادی از طلافروشی های شهر مراجعه 
ــدام به خرید طلا با  کــرده تا در پوشش آن ها اق
استفاده از عابربانک های مسروقه کنند.وی گفت: 
به منظور شناسایی سایر شاکیان و مال باختگان و 
همچنین شناسایی دیگر جرایم ارتکابی متهمان، 
دستور انتشار بدون پوشش تصویر هر سه متهم از 

سوی بازپرس پرونده صادر شد.

گروگان گیران خیابانی در چنگ قانون

 بازداشت 4 شکارچی مظنون 
به مرگ پلنگ در مازندران

رئیس اداره حیات وحش حفاظت از محیط زیست مازندران 
گفت: چهارشکارچی پلنگ کش سابقه دار، مظنون به مرگ 
یک قلاده پلنگ و توله اش در یکی از آبشخورهای شرق 
مازندران دستگیر شدند.کوروش ربیعی روز یک شنبه 
در گفت و گو با ایرنا افزود: این شکارچیان متخلف برای 
بازجویی در اختیار دستگاه های انتظامی و قضایی قرار 
گرفتند. وی اضافه کرد : این شکارچیان پیش از این، سابقه 
کشتن یک قلاده پلنگ را در جنگل های مازندران داشتند و 
به نظر می رسد با دستگیری این متخلفان، احتمال ردیابی 
شکارچیان متخلفی که هفته گذشته یک قلاده پلنگ و 
توله اش را هدف قرار دادند، وجود دارد.رئیس اداره حیات 
وحش محیط زیست مازندران، هدف قــراردادن پلنگ و 
توله اش از سوی شکارچیان متخلف را در هفته گذشته در 
هنگام آب خوردن نوعی جنون دانست و خواهان برخورد 
شدید با این متخلفان شد. وی جریمه نقدی این شکارچیان 
متخلف را حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت مرگ 
یک قلاده پلنگ و توله اش اعلام کرد. اواخرهفته گذشته، 
یک قلاده پلنگ و توله اش هنگام آب خوردن در چشمه 
لب سنگ شهید آباد بهشهر هدف شکارچیان متخلف قرار 
گرفته و کشته شدند. براساس این گزارش، شکارچیان 
متخلف پس از کندن پوست پلنگ و توله اش، برای رد گم 

کردن، لاشه این حیوان کمیاب راآتش زدند.

کلاهبرداری گسترده با  ایجاد سایت شرط بندی

توکلی-رئیس پلیس فتای استان کرمان از  دستگیری  فردی 
که با ایجاد سایت شرط بندی آنلاین اقدام  به کلاهبرداری 
گسترده در کشور  کرده بود، خبرداد. به گزارش خبرنگار ما، 
سرهنگ یادگارنژادگفت: فردی با در دست داشتن مرجوعه 
قضایی با حضور در  پلیس فتا ، اعلام کرد به سایتی که از طریق 
آن اقدام به شرط بندی آنلاین می کرده، مراجعه کرده است. 
این فرد مدعی شد برای ورود به این سایت باید ۱۰  هزارتومان 
هزینه پرداخت می کرده که به محض ورود اطلاعات کارت 
بانکی اش، مبلغ 55 میلیون ریال از حساب وی کسر شده 
است. وی  افــزود:   این متهم  که در سطح وسیعی در کشور 
اقدام به این نوع کلاهبرداری کرده بود، در تهران شناسایی و 

پرونده وی به استان تهران ارسال شد.

اخبار

 حمیدرضا )ص (خواننده مشهور  صبح دیروز به عنوان 
متهم برای پاسخگویی در مورد مرگ مرموز ناپدری اش 
در مقابل بازپرس ویژه قتل پایتخت قرار گرفت.به گزارش 
رکنا،روز شنبه  ماموران کلانتری ۱۴5 ونک در جریان 
مرگ مرموز مرد 66 ساله ای به نام هوشنگ در بیمارستان 
قرار گرفتند و زمانی که تیمی از ماموران برای تحقیقات 
ابتدایی پای دربیمارستان گذاشتند، مشخص شد که این 
مرد به خاطر ضربه جسم سخت به ناحیه سر و شکستگی 
جمجمه جان باخته است.در این مرحله تیمی از ماموران 
اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس سجاد 
منافی آذر از شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲7 تهران برای 
تحقیقات فنی وارد عمل شدند.کارآگاهان با حضور در 
بیمارستان پی بردند که مرد 66 ساله قبل از مرگش ادعا 
کرده که حمیدرضا، پسر همسرش عامل این درگیری بوده 
است.به این ترتیب تجسس های پلیسی آغاز شد اما ساعت 
۱5 ظهر شنبه حمید رضا ۲۴ ساله پای در کلانتری ۱۴5 
ونک گذاشت و پس از دستگیری، وی برای بازجویی های 
فنی در اختیار ماموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
وی پس از بازجویی های پلیسی شب گذشته پرده از راز 
این درگیری مرگبار برداشت و ادعا کرد که قصد کشتن او 
را نداشته است.حمید رضا در مقابل بازپرس ویژه قتل در 
دادسرای جنایی گفت: شب قبل از حادثه دوست مادرم 
که همسایه آنها در آلمان بود مهمان خانه شان بود و مادرم 
با من تماس گرفت وخواست تا آنها را به فرودگاه ببرم ولی 
چون ماشین نداشتم گفتم نمی توانم او را به فرودگاه ببرم به 

همین خاطر مادرم خودش مهمانش را به فرودگاه رساند.
حمیدرضا در ادامــه اظهارات خود گفت: ساعت شش 
صبح ۲۴ مرداد با مادرم تماس گرفتم و او گفت که هنوز به 
خانه نرسیده است، از او خواستم زمانی که به خانه رسید 

به من خبر بدهد تا به خانه بروم و لوازم خود را که آن جا 
گذاشته بودم بردارم. صبح روز حادثه برادرم از آمریکا با 
من تماس گرفت و گفت مادرمان با هوشنگ، ناپدری مان 
درگیر شده و از من خواست که خود را به آن جا برسانم تا 
در جریان ماجرا قرار بگیرم. ظهر آن روز مادرم نیز با من 
تماس گرفت و از من پرسید که چه زمانی به آن جا می روم، 
من نیز راهی خانه خودمان شدم.حمیدرضا )ص( گفت: 
زمانی که در خانه را باز کردم دیدم ناپدری ام سمت چپ 
مبل نشسته است و یک میز نیز جلوی او قــرار داشت. 
گوشی موبایل خود را روی میز گذاشتم و به او گفتم: مگر 
نگفتم مادرم را اذیت نکن، کتکش نزن، او نیز گفت: زدم 
که زدم. می خواستم او را بترسانم به همین خاطر یک 
گلدان را که در نزدیکی ام قرار داشت برداشتم و به سمت 
راست مبل پرتاب کردم سپس میز را برگرداندم تا کمی 
او را بترسانم. او نیز می خواست بلند شود و به سمت من 
بیاید که در همین هنگام مادرم بین ما قرار گرفت و من 
با یک دست به صورتش زدم. در همین هنگام همسایه ها 
با صدای درگیری ما به جلوی در خانه آمدند که مادرم به 
سمت در رفت و من نیز هوشنگ را رها کردم و به درگیری 
مان پایان دادم.وی گفت: دراین هنگام هوشنگ به سمت 
آشپزخانه رفت تا با چاقو به سمت من هجوم آورد که متوجه 
کارش شدم و به سرعت خودم را به او رساندم و دستانش 

را گرفتم که نتواند کاری کند ، در این لحظه یک لیوان آب 
برداشت که آن را از دستش گرفتم و به زمین زدم و در ادامه 
همسایه ها وارد خانه شدند و ما را از هم جدا کردند و من 
نیز همراه مادرم از خانه خارج شدم.بازپرس منافی آذر در 
این هنگام به متهم گفت: در گزارش پرونده، علت مرگ 
هوشنگ برخورد ضربه شدید به گیجگاه سمت راستش 

اعلام شده است، حرفی در این مورد داری؟
حمیدرضا در ادامه بیان کرد: شاید هنگام درگیری سرش 
به کمد یا دیوار برخورد کرده باشد، اما من فقط قصد داشتم 
کمی او را بترسانم و قصد کشتن او را نداشتم و هیچ ضربه 
ای به سرش نزدم. وی همچنین در گفت وگو با رکنا تاکید 
کرد: من عمدی ناپدری ام را کتک نزدم فقط می خواستم 
او را بترسانم تا فکر نکند مادرم بی کس و کار است، من از 
ابتدا تمام ماجرا را صادقانه گفته ام و پس از این که ناپدری 
ام جان باخت خودم را به کلانتری معرفی کردم و هیچ وقت 
قصد کشتن یا قتل عمد نداشتم و همه دوستان و اطرافیانم 
می دانند که من به خاطر کارم هیچ وقت به فکر انتقام 
گیری و خشونت نبودم و کارهایی را که ساختم نیز در مورد 
بخشش و کارهای فرهنگی بوده است.این خواننده رپ در 
پاسخ به این که اتهام قتل را قبول داری؟افزود:نه، اگر قصد 
کشتن هوشنگ را داشتم گلدان را به سرش می کوبیدم نه 
اینکه به سمت مبل پرتاب کنم، اگر قصد قتل داشتم خودم 

را به پلیس معرفی نمی کردم و از ماجرا حرفی نمی زدم، 
من هوشنگ را مثل پدرم دوست داشتم و هر بار که با مادرم 
درگیر می شد با صحبت آرامش می کردم اما این بار تصمیم 
گرفتم کمی او را بترسانم و در زمان درگیری هیچ ضربه ای 
به سرش نزدم و نمی دانم چه اتفاقی افتاده است. بنا به این 
گزارش، محمد شهریاری سرپرست دادسرای امور جنایی 
تهران به رکنا گفت: درحال حاضر دستور بازداشت موقت 
متهم صادر شده و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد و 
متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار ماموران اداره ۱۰ 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

 خواننده رپ متهم به قتل ناپدری:

می خواستم کمی او را بترسانم


